INDICAÇÃO Nº 00932/2010
Solicita reforma e manutenção nos passeios públicos das ruas Amasília R. Lopes, América, Jamil Chad, Quirino Aguiar, Julio C. Oliveira, Carmelina C. Aguiar, Oliveira Santos, Guaracy silveira, Gerson Nastri e Avenida Santa Rita, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reforma e manutenção nos passeios públicos das ruas Amasília R. Lopes, América, Jamil Chad, Quirino Aguiar, Julio C. Oliveira, Carmelina C. Aguiar, Oliveira Santos, Guaracy silveira, Gerson Nastri e Avenida Santa Rita, Vila Aguiar.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que os passeios públicos das referidas se encontram. As condições de tráfego de pedestres são péssimas, sendo necessária a urgente reforma e manutenção dos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00989/2010